河南省工业和信息化厅
关于参加2021年第十三届中国西安国际食品博览会的通知

各省辖市、济源示范区、各省直管县（市）工业和信息化主管部门，郑州航空港经济综合实验区经济发展局：
    由陕西省工业和信息化厅主办的2021年第十三届中国西安国际食品博览会（简称“食博会”）将于4月16-18日在西安国际会展中心举办。
本届食博会以“扩内需、促循环、保增长、谋发展”为主题，设展示面积3万平方米,邀请全国知名食品市场经销商5000家;食博会期间将举办“食博会开幕式”“中国名优特食品产销对接会”“食博会最受消费者欢迎评选”等活动。本届食博会以诚实守信、创新开放、合作共赢为宗旨，通过产品展示、项目推介洽谈、专题论坛等多种形式，搭建经济循环平台、技术交流平台、信息共享平台，促进食品行业结构不断优化，全面推进食品流通与消费的不断升级。省工业和信息化厅拟统一组织参展参会，现就有关事宜通知如下：
1、 博览会概况
（一）时间、地点、规模
时间：2021年4月16日至18日
展出面积：3万平方米
地点：西安国际会展中心（浐灞）
（二）展览展示时间安排
布展时间:2021年4月14日-15日
展出时间:2021年4月16日-18日
开幕仪式:2021年4月16日 09: 30-9:50
撤展时间:2021年4月18日 17:30
（三）展览内容展区划分
1、建党 100周年陕西省各地市消费品成果展
2、省外政府组团展区
3、名酒饮品展区
4、特色食品展区
 5、水产品展区
6、进口食品展区
7、精品粮油展区
8、肉制品展区
9、食品+电子商务展区
10、餐饮食材展区
11、冷链食品及设备展区
12、清真食品展区
13、食品加工包装及设备展区
二、博览会同期活动
(一)会期活动
1、食博会开幕式
2、 现代食品加工技术高峰论坛
3、 中国白酒品牌推介会
4、 中国名优特食品产销对接会
(二)主题展览
1、2021中国(西安)国际酒水博览会
2、2021中国(西安)国际餐饮食材博览会
3、2021中国(西安)国际肉制品博览会
(三)展期赛事
1、食博会最受消费者欢迎评选活动
2、食品电子商务创业大赛
3、西安国际美食烹饪大赛
三、收费标准
(一)展位费用
1、豪华展位(3m*3m)RMB:8800元/个
(咨询桌1张、折椅2把、射灯两只及插座1个、豪华展位加高广告牌1块2.89X0.9mm)
2.室内光地:RMB:900元/㎡(室内光地由参展方自行负责展位布置的所需费用)
[bookmark: _GoBack]四、参会人员范围
各省辖市、济源示范区、各省直管县（市）工业和信息化主管部门，分管交流合作、食品等工作负责人，相关科室工作人员，辖区内有关企业负责人根据单位实际情况自愿参加，参加会议人员名额自行确定。
五、其他事项
    （一）会议不收取会务费，食宿自理，具体报到地址另行通知；
    （二）有关企业根据自身需求在展会现场进行产品展示，参展费用自理；
（三）请各单位于3月20日17:00前将参展、参会回执表反馈至邮箱：hngxtdwjlhzc@163.com。

六、联系方式
对外交流合作处：
崔亚珍    0371-65509866   13837144288
李  丽    0371-65507621   13513890528

附件：1、2021年第十三届中国西安国际食品博览会
参展回执表
2、2021年第十三届中国西安国际食品博览会
参会回执表

2021年2月23日

	附件1

	2021年第十三届中国西安国际食品博览会参展回执表

	序号
	地市
	单位名称
	参展内容
	联系人
	职务
	电话
	电子邮箱

附件2

	2021年第十三届中国西安国际食品博览会参会回执表

	序号
	地市
	单位名称
	姓名
	职务
	身份证号码
	电话
	电子邮箱